[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2020

№ 67
	Об отмене постановления Администрации города Протвино от 23.07.2018 №466.
О внесении изменения в постановление

Администрации города Протвино от 28.09.2918

№616.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 07.06.1996 №23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Законом Московской области от 26.12.2018 №242/2018-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», рассмотрев письмо Министерства имущественных отношений Московской области от 31.12.2019 №15исх-39150,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации города Протвино от 23.07.2018 №466 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» признать утратившим силу с 01.01.2020.
2. Внести изменение в постановление Администрации города Протвино от 28.09.2018 №616, исключив в пункте 1 слова «№466».

3. Предоставление государственной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» осуществляется на территории городского округа Протвино Московской области в соответствии с Временным порядком предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», утверждённым Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 30.12.2019 №15ВР-2155.

4. Общему отделу направить данное постановление в отдел управления земельно-имущественными отношениями (3 экз.), на опубликование в газету «Протвино сегодня» и на официальном сайте Администрации городского округа Протвино.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Кудряшова С.Л.

	Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино

	К.А. Бабыкин

	Первый заместитель

главы Администрации

	                                      С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Начальник юридического отдела

	Е.В. Ляпунова

	                                    Е.Б. Разумас